

<b>A) MUTFAK DEKORASYONU</b>		<b>MİK/M2</b>
1	Eski mutfak dolapları, tezgahı ve tezgah arası seramiklerin sökümü, çıkan molozun tahliyesi	1
2	Yeni mutfak yerleşim projesine sıva altı elektrik tesisatlarının yapımı, ve dolap altı led aydınlatmalar ve mutfak tezgah arası ile sınırlı olmak kaydıyla yeni prizler	1
3	Mutfak zemini için 1.sınıf Qua 60X120 ful lap zemin granitleri-	12
4	Weber Granit yapıştırıcıları Derz dolguları Seviye tespit derz artışı ve seviye takozları	6
5	Granit ve tüm yardımcı malzemelerinin adrese sevki, eve/kata taşıma ve granit uygulama işçilikleri	1
6	Tasarıma Uygun Mutfak dolapları - akrilik	10
7	Çift açılımlı çekmece kızakları	3
8	Belenco Quarz Mutfak Tezgahı yapımı	6
9	Tek göz mikro keten dokulu çelik evye montajı	1
10	Tezgah arasına tüm malzeme ve işçilik dahil 60x120 Granit uygulaması	1
11	Filtreli bulaşık makinası, batarya ara muslukları ve mutfak eviye bataryası (Artema)	1
<b>MUTFAK DEKORASYONU TOPLAMI</b>		<b>187.900 ₺</b>
<b>B) BANYO DEKORASYONU</b>		<b>MİK/M2</b>
12	Genel kırım, söküm, iş başlangıcından iş teslimine kadar çıkacak molozun tahliyesi	1
13	Yeni yerleşim projesine göre kırımlı tüm sıva altı gider tesisatları, su tesisatları ve gömme rezervuar tesisatlarının yapımı	1
14	Duş içi zemine duş kanalı ve banyo içi 10x10 gider süzgeçleri	1
15	Banyo projesine göre sıva altı elektrik tesisatlarının çekimi, yeni ve prizlerin montajı	1
16	1.snf. Qua 60x120 Ful lap duvar ve zemin granitleri	32
17	Granit yapıştırıcıları, derz dolguları, seviye tespit artışı ve seviye takozları, köşe çıtalrı	16
18	Vitra Gömme rezervuar, kesme valfi, ankastre taharet musluğu, parlak krom kumanda paneli	1
19	Asma klozet, yavaş kapanan klozet kapağı	1
20	Tüm işçilik : (kırım sonrası malzeme dahil dolgu ve sıvaları, zeminlere su sızdırmazlık garantili malzeme dahil kimyasal zemin şapı uygulaması, granit sevkiyat eve taşıma ve uygulama işçilikleri, iş bitimi vitriyfe ürünlerin montajları	1
21	Standart banyo dolabı yapımı	1
22	Artema lavabo bataryası ve batarya ara muslukları	1
23	Artema duş bataryası	1
24	Tema çift başlı kare duş kolonu	1
25	Havlupan, tesisatı ve havlupan vanaları	1
26	Özel ölçü duşa kabin yapımı (krom duşakabin profili, 5mm şeffaf temper camlı)	1
27	Ölçüye özel banyo havalandırma menfezi yapımı	1
28	Tema kare wc kağıtlık, bornoz asacağı ve havlu asacak takımı.	1
29	Banyo kapısına özel ölçü yeniden eşik mermeri yapımı	1
30	Tavan seramik birleşim yerlerine stropiyer uygulaması ve yeni boya uygulaması	1
<b>BANYO DEKORASYONU TOPLAMI</b>		<b>155.950 ₺</b>
<b>D) WC DEKORASYONU</b>		<b>MİK/M2</b>
31	Genel kırım, söküm, iş başlangıcından iş teslimine kadar çıkacak molozun tahliyesi	1
32	Alaturka wc taşının değişimi (tesisat + wc taşı + montaj)	1
33	Vitra Gömme rezervuar, kesme valfi, çift kademeli parlak krom kumanda paneli	1
34	1.sınıf Qua 60X120 ful lap duvar ve zemin granitleri	18
35	Granit yapıştırıcıları, derz dolguları, seviye tespit artışı ve seviye takozları, köşe çıtalrı	9
36	Tüm işçilik : (kırım sonrası malzeme dahil dolgu ve sıvaları, zeminlere su sızdırmazlık garantili malzeme dahil kimyasal zemin şapı uygulaması, granit sevkiyat eve taşıma ve uygulama işçilikleri, iş bitimi vitriyfe ürünlerin montajları	1
37	Wc dolabı Takımı (alt modül üst ayna modülü ve seramik labaosu)	1
38	Artema lavabo bataryası ve batarya ara muslukları	1
39	Tema kare wc Kağıtlık, havluluk ve wc çeşmesi	1
40	Ölçüye özel wc havalandırma menfezi yapımı	1
41	Tavan seramik birleşim yerlerine stropiyer uygulaması ve banyo tavanının boyanması	1
42	Wc kapısına özel ölçü yeniden eşik mermeri yapımı	1
<b>WC DEKORASYONU TOPLAMI</b>		<b>67.600 ₺</b>

<b>E) DİĞER GENEL İŞLER</b>		<b>MİK/M2</b>
43	Özel tasarım Portmanto yapımı -akrilik	6
44	Camsız model amerikan kapı yapımı-Arpat Kapı kolu dahil Montaj Dahil	7
45	Hol için 1.sınıf Qua 60X120 ful lap zemin granitleri	16
46	Hol için Granit yapıştırıcıları Derz dolguları Seviye tespit derz artışı ve seviye takozları	8
47	<u>Holdeki Eski seramik söküm moloz tahliye</u> , Yeni 60x120 Granit sevkiyatları eve/kata taşıma ve uygulama işçilikleri	1
48	Granit uygulanan ıslak zeminlere 10 cm Mdf esaslı lake süpürgelik uygulaması	16
49	A Kalite Çelik kapı ve eşik mermeri (Eski Söküm Yeni montaj)	1
50	Agt Efect Seri AC4-8 mm Derzli laminat parke ( 6 cm süpürgelik ,5 mm kapron ve uygulama işçiliği dahil)	80
51	Tüm anahtar ve prizlerin değişimi	1
52	Malzeme ve işçilik dahil duvar ve tavanlara genel sıva tamiratları ve su bazlı silikonlu boya uygulaması	1
<b>DİĞER GENEL İŞLER TOPLAMI</b>		<b>233.700 ₺</b>

<b>TÜM İŞLER GENEL TOPLAMI</b>	<b>645.150 ₺</b>
PEŞİN ÖDEMESİ DURUMUNDA İSKONTO TUTARI ( %7)	45.161 ₺
<b>SÖZLEŞMEDE TAMAMI PEŞİN ÖDENMESİ DURUMUNDA İSKONTOLU SON FİYAT</b>	<b>599.990 ₺</b>

<b>1. ÖDEME ŞEKLİ</b>		<b>3</b>
SÖZLEŞMEDE PEŞİNAT	1.ÖDEME	215.050 ₺
SÖZLEŞMEDEN 1 AY SONRA	2.ÖDEME	215.050 ₺
SÖZLEŞMEDEN 2 AY SONRA	3. ÖDEME	215.050 ₺
<b>ÖDEMELER TOPLAMI</b>		<b>645.150 ₺</b>

<b>2.ÖDEME ŞEKLİ</b>		<b>6</b>
SÖZLEŞMEDE PEŞİNAT	1.ÖDEME	115.052 ₺
SÖZLEŞMEDEN 1 AY SONRA	2.ÖDEME	115.052 ₺
SÖZLEŞMEDEN 2 AY SONRA	3. ÖDEME	115.052 ₺
SÖZLEŞMEDEN 3 AY SONRA	4.ÖDEME	115.052 ₺
SÖZLEŞMEDEN 4 AY SONRA	5.ÖDEME	115.052 ₺
SÖZLEŞMEDEN 5 AY SONRA	6. ÖDEME	115.052 ₺
<b>ÖDEMELER TOPLAMI</b>		<b>690.311 ₺</b>

#### **AÇIKLAMALAR**

\*\*\* SADECE İŞ LİSTESİNDE YER ALAN MADDELERDEKİ ÜRÜN VE HİZMETLER İÇİN KDV HARİÇ FİYAT VERİLMİŞTİR.

#### **İŞ BAŞLANGICI VE İŞ TESLİM SÜRESİ**

\*\*\* GEREKLİ ÖN HAZIRLIKLARIN YAPILMASI VE İŞİNİ PROGRAM ALINABİLMESİ İÇİN, 15 GÜN ÖNCE ANLAŞMA YAPILMALIDIR.

\*\*\* İŞ TESLİM SÜRESİ İŞE BAŞLAMA TARİHİNDEN İTİBAREN 30 İŞ GÜNÜDÜR.

Akalin ART Mimarlık ve Yapı Dekorasyon Hizmetleri .....  
Konak Mah., Yıldırım Cad.67/A Nilüfer BURSA Tel: 0224 328 60 51 .....